

Årsredovisning
för
Brand Assist AB
559181-8736
Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brand Assist AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 24 april 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 23 maj 2024


Jon Inge Gullikstad

Brand Assist AB
Org.nr 559181-8736

1 (4)

Styrelsen och verkställande direktören för Brand Assist AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget marknadsför och distribuerar sportartiklar främst till detaljhandeln inom Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	346	592	32	192
Resultat efter finansiella poster	-140	106	-257	-430
Soliditet (%)	68,0	77,2	49,1	-30,0

Produktförsäljningen har minskat under året då marknaden har varit mer begränsad av rådande marknadsläge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	235 181	106 164	441 345
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		106 164	-106 164	0
Årets resultat			-139 819	-139 819
Belopp vid årets utgång	100 000	341 345	-139 819	301 526

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	341 345
årets förlust	-139 819
	201 526

disponeras så att	
i ny räkning överföres	201 526
	201 526

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Brand Assist AB
Org.nr 559181-8736

2 (4)

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-312022-01-01
-2022-12-31**Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.**

Nettoomsättning

345 552

592 402

Övriga rörelseintäkter

0

1 073

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**345 552****593 475****Rörelsekostnader**

Handelsvaror

-162 873

-76 648

Övriga externa kostnader

-323 029

-410 777

Summa rörelsekostnader**-485 902****-487 425****Rörelseresultat****-140 350****106 050****Finansiella poster**

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

781

114

Räntekostnader och liknande resultatposter

-250

0

Summa finansiella poster**531****114****Resultat efter finansiella poster****-139 819****106 164****Resultat före skatt****-139 819****106 164****Årets resultat****-139 819****106 164**

202406041544

Brand Assist AB
Org.nr 559181-8736

3 (4)

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		312 500	312 500
Övriga fordringar		34 559	108 697
Summa kortfristiga fordringar		347 059	421 197
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		96 305	150 372
Summa kassa och bank		96 305	150 372
Summa omsättningstillgångar		443 364	571 569
SUMMA TILLGÅNGAR		443 364	571 569
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		341 345	235 182
Årets resultat		-139 819	106 164
Summa fritt eget kapital		201 526	341 346
Summa eget kapital		301 526	441 346
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 503	13 217
Skulder till koncernföretag		98 248	0
Övriga skulder		19 086	77 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	39 999
Summa kortfristiga skulder		141 838	130 223
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		443 364	571 569

Brand Assist AB
Org.nr 559181-8736

4 (4)

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Företaget är ett helägt dotterföretag till Brand Assist AS, org nr 921527721.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jon Inge Gullikstad
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Thomas Taavo
Auktoriserad revisor

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalalets dokumentinformation

Filnamn: 3953 Årsredovisning Brand Assist AB 2023 ORIGINAL.pdf
Checksumma: 31263f8b6b7d8c99d3623839d5ebb6407b54f0805b3f39428bdbfa3cd97481de
Skickad: 2024-04-23 kl 15:41

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: Jon Inge Gullikstad
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-04-23 kl 19:44



Digitalt signerad av: Ulf Thomas Taavo
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2024-04-24 kl 12:08

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

accountec

202406041545
